UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGTVT Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Đơn vị vận tải thay thế xe hoạt động tuyến vận tải

hành khách cố định bằng xe ô tô

 Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi nhận được Công văn số 08/Cty-CN

ngày 18/01/2024 của Công ty TNHH Chín Nghĩa về việc thông báo thay thế

hoạt động xe tuyến vận tải hành khách cố định.

 Căn cứ quy định hiện hành của Bộ Giao thông vận tải quy định về tổ

chức, quản lý hoạt động vận tải hành khách bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận

tải đường bộ; Sở Giao thông vận tải thông báo Công ty TNHH Chín Nghĩa

thay thế xe hoạt động tuyến vận tải hành khách cố định bằng ô tô như sau:

 1. Tên đơn vị vận tải: Công ty TNHH Chín Nghĩa.

 2. Địa chỉ: Số 01 Đinh Tiên Hoàng, TP Quảng Ngãi, Số điện thoại:

02553.820820

 3. Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số 512004339 do Sở Giao

thông vận tải Quảng Ngãi cấp ngày 23/6/2020.

 4. Tuyến đăng ký khai thác: Quảng Ngãi đi thành phố Hồ Chí Minh

 - Mã số tuyến: 50 76 17 14 A.

 - Bến xe đi: Bến xe Chín Nghĩa, bến xe nơi đến: Bến xe Miền Đông

mới.

 - Phương tiện thay thế khai thác:

TT Xe ngừng
Xe thay thế

Biển số Loại xe Trọng tải Năm SX

1 76B-004.60 76F-002.52 Thaco 44 giường 2017

2 76B-011.43 76F-004.27 Thaco 44 giường 2016

 Thời gian xe thay thế hoạt động kể từ ngày ký văn bản này. Sở Giao

thông vận tải thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, phối hợp quản lý./.

Nơi nhận:

- Sở GTVT TP. Hồ Chí Minh;
- Lãnh đạo Sở;
- Các bến xe: Miền Đông mới;

Chín Nghĩa;

- Thanh tra Sở;

- Công ty TNHH Chín Nghĩa;
- Lưu: VT, QLVT.

            KT. GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

           Võ Phiến

		2024-01-19T14:07:58+0700

		2024-01-19T14:28:04+0700

		2024-01-19T14:28:04+0700

		2024-01-19T14:28:04+0700